MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1958694-0)
20.0000 Litros    $17.510500 $350.21

Subtotal $350.21
IVA 16.00% $54.59
TOTAL PESOS : $404.80

(cuatrocientos cuatro pesos 80/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
rodA3vxcXuEc2njn8vMObNwjBumLIZ/sv1MD4XRr3Zd+WwBz8YM5a
6jtpmKAryLkJgAKpDXNnbTcjSuyp+oqc9fVACCyNvFfJNMgBCHxEU
gA/Hm3mPkwCQVLxdF6CVV9RdEtHriuPF4Viw32G/sj/IjpKS1rAlHOK
0sXan0yjfOo4nXWDXfooVj15ZqkJbBZhCyrvRx1olxTw1+A8WAASYE